団  体  名

責任者所属

氏　　　名

利 用 期 間

教 職 員 学　　生 学 外 者 計

男 名 名 名 名

女 名 名 名 名

計 名 名 名 合計　　 　　　　名

利 用 施 設

責任者連絡先

備　　　　考

注）利用願は、利用者の中から利用責任者を決めて、利用日の１０日前までに学生生活課まで提出し
　　てください。

課長 主幹 係長 起案者

収　入　計　算　書　　（平成　　年　　月　　日領収　No.　　　　　　　　）

貸付料 　　　　　　円

利 用 人 員

住　所   　　　　　　　　　　　　　　　　　     　℡

平成　　　年　　　月　　　日

筑波大学副学長（学生担当）　殿

下記のとおり利用したいので、許可願います。

記

　　　　　禅室　　 　 研修室（和室）  　　ゼミ室　  　講師室

学外者（240円×　　　時間）

筑波大学開学記念館利用願

（下欄は記入しないこと）

上記のとおり許可してよろしいか伺います。

利 用 目 的
１ ｻｰｸﾙ活動　　２ ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ　　　３ ｾﾞﾐ・ｾﾐﾅｰ　　４ ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ　　５ 授業

６ 研究・調査　７ 事務職員研修　８  その他

平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日 延 日
（利用日は別紙のとおり）